
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Chodzieży
Pływalnia DELFIN

tel. 67 282 02 49

KOMUNIKAT KOŃCOWY
data wydruku 2019-11-09 14:18:22

Otwarte Zawody Pływackie Z OKAZJI ROCZNICY 45–LECIA PŁYWALNI DELFIN W CHODZIEŻY

1)   VIP Junior

1. Michał Strumnik UKS Przygoda    1 00:28,36

2. Artur Mieloch MIEL-POL    1 00:29,00

3. Marta Łagownik UKS 2 Morena Gdańsk    1 00:31,10

4. Monika Smaruj UKS 2 Morena Gdańsk    1 00:32,02

5. Bartosz Smaruj UKS Delfinek Chodzież    1 00:32,52

6. Tomasz Hepner Oddział Miejski WOPR    1 99:99,99 dyskw.

2)   25 metrów stylem dowolnym M GR 1

1. Aleksander Gałkowski SP 3 Chodzież

1
2011 00:23,01

2. Miłosz Straczycki SP 1 Chodzież 2011 00:25,63

3. Aleksander Tadych Swim Team Płonka Złotów 2011 00:26,20

4. Franciszek Pietkiewicz Swim Team Płonka Złotów 2011 00:30,23

5. Oskar Bialik SP 1 Chodzież 2011 00:31,52

6. Piotr Kieruj SP 1 Chodzież 2012 00:33,33

7. Gracjan Deptuła SP 1 Chodzież 2011 00:33,36

8. Piotr Durecki Swim Team Płonka Złotów 2011 00:34,36

9. Wiktor Rentz UKS Delfinek Chodzież 2013 00:43,58

10. Wojciech Stachera SP Ujście 2011 00:46,52

11. Nikodem Mendlik UKS Delfinek Chodzież 2011 00:50,49

12. Mateusz Tojza Swim Team Płonka Złotów 2012 00:53,79

13. Bartek Żak Swim Team Płonka Złotów 2012 00:57,25

14. Mikołaj Mieloch SP 1 Chodzież 2012 01:01,02

15. Kacper Michałek Swim Team Płonka Złotów 2011 99:99,99 dyskw.

15. Krystian Rybka Swim Team Płonka Złotów 2011 99:99,99 dyskw.

15. Ksawery Rybka Swim Team Płonka Złotów 2011 99:99,99 dyskw.

15. Wiktor Dumke UKS Delfinek Chodzież 2012 99:99,99 dyskw.

15. Nikodem Krzemiński SP Stróżewo 2012 99:99,99 dyskw.

15. Tymon Dąbkowski SP 1 Chodzież 2011 99:99,99 dyskw.

3)   25 metrów stylem grzbietowym M GR 1

1. Tymon Dąbkowski SP 1 Chodzież 2011 00:26,51

2. Aleksander Gałkowski SP 3 Chodzież 2011 00:27,96

3. Aleksander Tadych Swim Team Płonka Złotów 2011 00:28,48

4. Miłosz Straczycki SP 1 Chodzież 2011 00:28,91

5. Oskar Bialik SP 1 Chodzież 2011 00:30,34

6. Piotr Durecki Swim Team Płonka Złotów 2011 00:30,92

7. Gracjan Deptuła SP 1 Chodzież 2011 00:31,93

8. Adam Margowski UKS Delfinek Chodzież 2012 00:32,96

9. Piotr Kieruj SP 1 Chodzież 2012 00:33,15

10. Franciszek Pietkiewicz Swim Team Płonka Złotów 2011 00:33,54
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KOMUNIKAT KOŃCOWY
data wydruku 2019-11-09 14:18:22

Otwarte Zawody Pływackie Z OKAZJI ROCZNICY 45–LECIA PŁYWALNI DELFIN W CHODZIEŻY

11. Wiktor Rentz UKS Delfinek Chodzież

1
2013 00:34,62

12. Mateusz Nowak Swim Team Płonka Złotów 2011 00:36,05

13. Bartek Żak Swim Team Płonka Złotów 2012 00:44,07

14. Mateusz Tojza Swim Team Płonka Złotów 2012 00:49,05

15. Wojciech Stachera SP Ujście 2011 01:03,38

16. Kacper Michałek Swim Team Płonka Złotów 2011 99:99,99 dyskw.

16. Krystian Rybka Swim Team Płonka Złotów 2011 99:99,99 dyskw.

16. Ksawery Rybka Swim Team Płonka Złotów 2011 99:99,99 dyskw.

16. Nikodem Mendlik UKS Delfinek Chodzież 2011 99:99,99 dyskw.

16. Wiktor Dumke UKS Delfinek Chodzież 2012 99:99,99 dyskw.

16. Nikodem Krzemiński SP Stróżewo 2012 99:99,99 dyskw.

4)   50 metrów stylem grzbietowym M

1. Maciej Piechota Czarnków

B
1985 00:45,53

1. Daniel Wichniarek Szamotuły

C
1980 00:40,47

1. Jacek Thiem KS Warta Poznań

G
1963 99:99,99 dyskw.

1. Wojciech Niewitecki Vitex

H
1959 00:41,63

5)   25 metrów stylem dowolnym M GR 2

1. Aleksander Żyśko UKS Delfinek Chodzież

2
2009 00:18,46

2. Wojciech Weber Dobra Szkoła Rataje 2009 00:18,63

3. Jakub Siegmiller Swim Team Płonka Złotów 2009 00:18,68

4. Jakub Talar UKS Delfinek Chodzież 2010 00:20,33

5. Marcel Margowski UKS Delfinek Chodzież 2009 00:20,45

6. Ksawery Chałubek UKS Delfinek Chodzież 2010 00:22,16

7. Wiktor Dajczak SP Budzyń 2010 00:23,14

8. Filip Stelmach Swim Team Płonka Złotów 2010 00:24,20

9. Bartek Jastrzębski Swim Team Płonka Złotów 2010 00:24,22

10. Jan Małofiej SP Budzyń 2010 00:24,78

11. Jakub Żbikowski UKS Delfinek Chodzież 2010 00:24,82

12. Jan Grochowalski UKS Delfinek Chodzież 2010 00:25,43

13. Stanisław Lenartowicz Swim Team Płonka Złotów 2010 00:26,03

14. Mateusz Ciozda Swim Team Płonka Złotów 2010 00:27,36

15. Antoni Frieske SP Margonin 2010 00:27,93

16. Maksymilian Piekarz SP 3 Chodzież 2010 00:27,94

17. Aleksander Łukawski SP 3 Chodzież 2009 00:28,36

18. Oliwier Durecki Swim Team Płonka Złotów 2010 00:29,52

19. Emilian Kreskowiak SP 1 Chodzież 2009 00:32,70

20. Franciszek Frieske SP Margonin 2009 00:33,05

21. Wojciech Sikorski UKS Delfinek Chodzież 2009 00:34,90

strona 2 oprogramowanie ENTER-TOM & OPTI-BIT | www.partyumarty.pl



KOMUNIKAT KOŃCOWY
data wydruku 2019-11-09 14:18:22

Otwarte Zawody Pływackie Z OKAZJI ROCZNICY 45–LECIA PŁYWALNI DELFIN W CHODZIEŻY

22. Adam Thomas SP 1 Chodzież

2
2010 00:35,17

23. Jan Wichniarek Szamotuły 2009 99:99,99 dyskw.

23. Krzysztof Szymaniak SP 1 Chodzież 2010 99:99,99 dyskw.

23. Daniel Gejzler SP 1 Chodzież 2009 99:99,99 dyskw.

23. Jakub Michałek Swim Team Płonka Złotów 2010 99:99,99 dyskw.

23. Jakub Madej Swim Team Płonka Złotów 2009 99:99,99 dyskw.

23. Kacper Nowakowski UKS Delfinek Chodzież 2010 99:99,99 dyskw.

23. Oliwier Wisiński UKS Delfinek Chodzież 2009 99:99,99 dyskw.

23. Jan Woźniczka SP 1 Chodzież 2010 99:99,99 dyskw.

23. Ksawery Szabuniewicz SP 1 Chodzież 2009 99:99,99 dyskw.

6)   25 metrów stylem klasycznym M GR 2

3. Jan Wichniarek Szamotuły 2009 00:26,84

1. Filip Stelmach Swim Team Płonka Złotów 2010 00:32,14

2. Bartek Jastrzębski Swim Team Płonka Złotów 2010 00:41,84

3. Nikodem Ilnicki SP 1 Chodzież 2009 99:99,99 dyskw.

3. Wojciech Weber Dobra Szkoła Rataje 2009 99:99,99 dyskw.

3. Wiktor Dajczak SP Budzyń 2010 99:99,99 dyskw.

7)   25 metrów stylem grzbietowym M GR 2

1. Aleksander Żyśko UKS Delfinek Chodzież 2009 00:23,08

2. Jakub Siegmiller Swim Team Płonka Złotów 2009 00:23,23

3. Marcel Margowski UKS Delfinek Chodzież 2009 00:24,46

4. Jakub Talar UKS Delfinek Chodzież 2010 00:25,14

5. Ksawery Chałubek UKS Delfinek Chodzież 2010 00:25,16

6. Mateusz Ciozda Swim Team Płonka Złotów 2010 00:27,66

7. Oliwier Durecki Swim Team Płonka Złotów 2010 00:28,19

8. Jan Woźniczka SP 1 Chodzież 2010 00:28,47

9. Franciszek Frieske SP Margonin 2009 00:28,68

10. Aleksander Łukawski SP 3 Chodzież 2009 00:28,73

11. Jan Grochowalski UKS Delfinek Chodzież 2010 00:28,91

12. Stanisław Lenartowicz Swim Team Płonka Złotów 2010 00:29,01

13. Maksymilian Piekarz SP 3 Chodzież 2010 00:29,66

14. Jan Małofiej SP Budzyń 2010 00:30,78

15. Antoni Frieske SP Margonin 2010 00:31,74

16. Jakub Żbikowski UKS Delfinek Chodzież 2010 00:33,28

17. Wojciech Sikorski UKS Delfinek Chodzież 2009 00:35,88

18. Jakub Michałek Swim Team Płonka Złotów 2010 99:99,99 dyskw.

18. Jakub Madej Swim Team Płonka Złotów 2009 99:99,99 dyskw.

18. Kacper Nowakowski UKS Delfinek Chodzież 2010 99:99,99 dyskw.

18. Oliwier Wisiński UKS Delfinek Chodzież 2009 99:99,99 dyskw.

18. Adam Thomas SP 1 Chodzież 2010 99:99,99 dyskw.

8)   50 metrów stylem klasycznym M

1. Maciej Piechota Czarnków

B
1985 00:44,72
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KOMUNIKAT KOŃCOWY
data wydruku 2019-11-09 14:18:22

Otwarte Zawody Pływackie Z OKAZJI ROCZNICY 45–LECIA PŁYWALNI DELFIN W CHODZIEŻY

1. Krystain Wysz Rataje

D
1977 00:43,90

2. Przemysław Paterek Swim Team Płonka Złotów 1979 00:45,63

1. Jacek Thiem KS Warta Poznań

G
1963 99:99,99 dyskw.

1. Zdzisław Strumnik UKS Przygoda

H
1958 01:01,99

1. Andrzej Rusinowicz Piła

K
1944 01:01,59

9)   25 metrów stylem dowolnym M GR 3

1. Szymon Kurek UKS Delfinek Chodzież

3
2007 00:15,90

2. Stanisław Tutak SP Stróżewo 2008 00:16,36

3. Krzysztof Jankowski UKS Delfinek Chodzież 2007 00:16,65

4. Hubert Ciamciak UKS Delfinek Chodzież 2008 00:16,75

5. Kacper Bartczak SP 1 Chodzież 2008 00:16,84

6. Tymoteusz Sieradzki UKS Delfinek Chodzież 2008 00:17,06

7. Adam Warzewski Swim Team Płonka Złotów 2008 00:17,68

8. Szymon Kacak Kaczory 2007 00:18,08

9. Mikołaj Borysiuk Swim Team Płonka Złotów 2008 00:18,14

10. Hubert Kirschenstein Swim Team Płonka Złotów 2008 00:18,30

11. Kacper Wilkowski UKS Delfinek Chodzież 2007 00:18,36

12. Shasha Shablinski KS EXTREME TEAM OBORNIKI 2008 00:18,84

13. Jan Dudek UKS Delfinek Chodzież 2007 00:18,88

14. Jakub Wylegała SP 1 Chodzież 2007 00:20,21

15. Michał Barański SP 1 Chodzież 2008 00:21,04

16. Mateusz Paterek Swim Team Płonka Złotów 2008 00:21,31

17. Bartek Ciozda Swim Team Płonka Złotów 2008 00:22,16

18. Olgierd Strojny Szamotuły 2008 00:23,17

19. Krzysztof Goc UKS Delfinek Chodzież 2008 00:23,41

20. Marcel Binert UKS Delfinek Chodzież 2008 00:31,60

21. Oliwier Kowalski-Pałuczak Swim Team Płonka Złotów 2007 99:99,99 dyskw.

21. Wiktor Maćkiewicz UKS Delfinek Chodzież 2008 99:99,99 dyskw.

21. Jakub Nowaczyk SP 1 Chodzież 2008 99:99,99 dyskw.

21. Kacper Bartczak SP 1 Chodzież 2007 99:99,99 dyskw.

10)   25 metrów stylem klasycznym M GR 3

1. Stanisław Tutak SP Stróżewo 2008 00:22,32

2. Dawid Kieruj SP 1 Chodzież 2008 00:23,86

3. Mateusz Paterek Swim Team Płonka Złotów 2008 00:23,88

4. Jakub Wylegała SP 1 Chodzież 2007 00:24,27

5. Mikołaj Malak Swim Team Płonka Złotów 2008 00:26,28

6. Shasha Shablinski KS EXTREME TEAM OBORNIKI 2008 00:26,66

7. Aleks Papież SP Oleśnica 2007 00:26,78

8. Jakub Kruszwicki SP 1 Chodzież 2007 00:28,77
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KOMUNIKAT KOŃCOWY
data wydruku 2019-11-09 14:18:22

Otwarte Zawody Pływackie Z OKAZJI ROCZNICY 45–LECIA PŁYWALNI DELFIN W CHODZIEŻY

9. Leon Behrendt SP 1 Chodzież

3
2008 00:31,68

10. Olgierd Strojny Szamotuły 2008 99:99,99 dyskw.

10. Stanisław Woliński SP 1 Chodzież 2008 99:99,99 dyskw.

11)   25 metrów stylem grzbietowym M GR 3

1. Szymon Kacak Kaczory 2007 00:18,75

2. Hubert Ciamciak UKS Delfinek Chodzież 2008 00:19,54

3. Kacper Wilkowski UKS Delfinek Chodzież 2007 00:19,75

4. Jan Dudek UKS Delfinek Chodzież 2007 00:20,44

5. Adam Warzewski Swim Team Płonka Złotów 2008 00:20,45

6. Kacper Bartczak SP 1 Chodzież 2007 00:20,80

7. Tymoteusz Sieradzki UKS Delfinek Chodzież 2008 00:21,47

8. Krzysztof Jankowski UKS Delfinek Chodzież 2007 00:21,55

9. Szymon Kurek UKS Delfinek Chodzież 2007 00:22,08

10. Dawid Kieruj SP 1 Chodzież 2008 00:22,96

11. Mikołaj Borysiuk Swim Team Płonka Złotów 2008 00:24,96

12. Hubert Kirschenstein Swim Team Płonka Złotów 2008 00:25,29

13. Bartek Ciozda Swim Team Płonka Złotów 2008 00:25,67

14. Jakub Kruszwicki SP 1 Chodzież 2007 00:26,56

15. Krzysztof Goc UKS Delfinek Chodzież 2008 00:26,82

16. Aleks Papież SP Oleśnica 2007 00:27,30

17. Mikołaj Malak Swim Team Płonka Złotów 2008 00:27,65

18. Marcel Binert UKS Delfinek Chodzież 2008 00:31,59

19. Oliwier Kowalski-Pałuczak Swim Team Płonka Złotów 2007 99:99,99 dyskw.

19. Wiktor Maćkiewicz UKS Delfinek Chodzież 2008 99:99,99 dyskw.

19. Jakub Nowaczyk SP 1 Chodzież 2008 99:99,99 dyskw.

12)   50 metrów stylem motylkowym M

1. Michał Strumnik UKS Przygoda    1 00:31,21

1. Filip Nowak UKS Delfinek Chodzież

0
1997 00:29,26

1. Karol Tomczak Szamotuły

A
1990 00:35,78

1. Daniel Wichniarek Szamotuły

C
1980 00:35,44

1. Olgierd Strojny Szamotuły

E
1972 00:42,72

2. Leszek Śwital Chodzież 1974 99:99,99 dyskw.

1. Jacek Thiem KS Warta Poznań

G
1963 00:40,14

1. Janusz Wolniewicz KS EXTREME TEAM OBORNIKI

J
1948 00:52,54

1. Andrzej Rusinowicz Piła

K
1944 00:57,81

13)   50 metrów stylem dowolnym M GR 4
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KOMUNIKAT KOŃCOWY
data wydruku 2019-11-09 14:18:22

Otwarte Zawody Pływackie Z OKAZJI ROCZNICY 45–LECIA PŁYWALNI DELFIN W CHODZIEŻY

1. Aleksander Sporysz UKS Delfinek Chodzież

4
2006 00:31,52

2. Edgar Iwo Grzesiak-Walczak UKS Delfinek Chodzież 2006 00:31,64

3. Wojciech Jęsiek UKS Delfinek Chodzież 2005 00:32,00

4. Mikołaj Pieścikowski SP 3 Chodzież 2006 00:33,98

5. Franciszek Pawłowski UKS Delfinek Chodzież 2006 00:39,59

6. Hubert Paprocki SP 1 Chodzież 2005 99:99,99 dyskw.

6. Sergiusz Szymkowiak SP 1 Chodzież 2005 99:99,99 dyskw.

6. Franciszek Kucharz Swim Team Płonka Złotów 2006 99:99,99 dyskw.

6. Miłosz Czarnolewski ZS RATAJE 2005 99:99,99 dyskw.

14)   50 metrów stylem klasycznym M GR 4

1. Patryk Rolka SP 3 Chodzież 2006 00:40,42

2. Mikołaj Paterek Swim Team Płonka Złotów 2005 00:40,62

3. Wojciech Jęsiek UKS Delfinek Chodzież 2005 00:41,41

4. Jan Białkowski SP 1 Chodzież 2005 00:41,73

5. Franciszek Pawłowski UKS Delfinek Chodzież 2006 00:47,51

6. Mikołaj Bąk SP 3 Chodzież 2006 00:48,26

7. Kacper Pieczul SP 1 Chodzież 2005 99:99,99 dyskw.

7. Wojciech Piłka SP 1 Chodzież 2005 99:99,99 dyskw.

7. Miłosz Czarnolewski ZS RATAJE 2005 99:99,99 dyskw.

15)   50 metrów stylem grzbietowym M GR 4

1. Kamil Pietras UKS Delfinek Chodzież 2005 00:34,46

2. Mikołaj Pieścikowski SP 3 Chodzież 2006 00:41,64

3. Aleksander Sporysz UKS Delfinek Chodzież 2006 00:41,72

4. Edgar Iwo Grzesiak-Walczak UKS Delfinek Chodzież 2006 99:99,99 dyskw.

4. Kacper Pieczul SP 1 Chodzież 2005 99:99,99 dyskw.

4. Franciszek Kucharz Swim Team Płonka Złotów 2006 99:99,99 dyskw.

16)   25 metrów stylem motylkowym K GR 4

1. Antonina Dudek UKS Delfinek Chodzież 2005 00:16,22

2. Jagoda Kruszwicka Dobra Szkoła Rataje 2006 00:18,72

3. Anita Jankowska UKS Delfinek Chodzież 2006 00:20,04

17)   50 metrów stylem motylkowym M GR 4

1. Kamil Pietras UKS Delfinek Chodzież 2005 00:33,27

2. Patryk Rolka SP 3 Chodzież 2006 00:37,69

3. Mikołaj Paterek Swim Team Płonka Złotów 2005 00:40,12

4. Jan Białkowski SP 1 Chodzież 2005 00:42,05

5. Mikołaj Bąk SP 3 Chodzież 2006 00:49,92

18)   50 metrów stylem dowolnym M

1. Filip Nowak UKS Delfinek Chodzież

0
1997 00:27,07

2. Mateusz Gajewski UKS 2 Morena Gdańsk 1999 00:32,68
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1. Karol Tomczak Szamotuły

A
1990 00:30,40

1. Dariusz Żyśko Chodzież

C
1980 00:29,67

1. Krystain Wysz Rataje

D
1977 00:37,76

1. Olgierd Strojny Szamotuły

E
1972 00:35,30

1. Jacek Thiem KS Warta Poznań

G
1963 00:35,09

1. Wojciech Niewitecki Vitex

H
1959 00:36,59

2. Zdzisław Strumnik UKS Przygoda 1958 00:45,24

1. Janusz Wolniewicz KS EXTREME TEAM OBORNIKI

J
1948 00:36,97

19)   50 metrów stylem dowolnym M GR 5

1. Piotr Piłka LO Chodzież

5
2001 00:25,95

2. Kacper Mrówczyński KS EXTREME TEAM OBORNIKI 2002 00:27,77

3. Oskar Kasprowicz UKS Delfinek Chodzież 2004 00:28,30

4. Jakub Czapczyk LO Chodzież 2004 00:28,34

5. Oliwier Jesiołowski UKS Delfinek Chodzież 2003 00:29,03

6. Mikołaj Kutnik LO Chodzież 2003 00:29,96

7. Michał Swosiński UKS Delfinek Chodzież 2003 00:30,24

8. Kacper Wiśniewski UKS Delfinek Chodzież 2000 99:99,99 dyskw.

20)   50 metrów stylem klasycznym M GR 5

1. Piotr Piłka LO Chodzież 2001 00:35,92

2. Jakub Czapczyk LO Chodzież 2004 00:40,31

21)   50 metrów stylem grzbietowym M GR 5

1. Mateusz Gruntkowski LO Chodzież 2003 00:33,18

2. Kacper Wiśniewski UKS Delfinek Chodzież 2000 00:35,75

3. Michał Swosiński UKS Delfinek Chodzież 2003 00:36,83

4. Mikołaj Kutnik LO Chodzież 2003 99:99,99 dyskw.

22)   25 metrów stylem motylkowym K GR 5

1. Maja Czarnolewska UKS Delfinek Chodzież 2002 00:15,91

2. Natalia Bartczak UKS Delfinek Chodzież 2002 00:18,96

23)   50 metrów stylem motylkowym M GR 5

1. Kacper Mrówczyński KS EXTREME TEAM OBORNIKI 2002 00:29,99

2. Mateusz Gruntkowski LO Chodzież 2003 00:30,67

3. Oskar Kasprowicz UKS Delfinek Chodzież 2004 00:32,22

4. Oliwier Jesiołowski UKS Delfinek Chodzież 2003 00:36,15

24)   VIP Senior
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1. Jacek Thiem WOZP    1 00:15,90

2. Wojciech Niewitecki Vitex

H
1959 00:16,39

3. Dariusz Bugajski Bank Spółdzielczy    1 00:19,21

4. Przemysław Kozioł KPP Chodzież    1 00:20,36

5. Waldemar Straczycki Przewodniczący Rady Powiatu    1 00:22,34

6. Leszek Mieloch MIEL-POL    1 00:27,25

32)   25 metrów stylem dowolnym K GR 1

1. Patrycja Skibińska SP 1 Chodzież

1
2011 00:24,06

2. Nadia Westphal Swim Team Płonka Złotów 2011 00:24,30

3. Aleksandra Nowak SP 1 Chodzież 2011 00:24,82

4. Julia Biszof SP 1 Chodzież 2011 00:25,36

5. Martyna Michałek Swim Team Płonka Złotów 2011 00:26,36

6. Antonina Igman Swim Team Płonka Złotów 2012 00:33,53

7. Lena Wentland UKS Delfinek Chodzież 2012 00:35,11

8. Oliwia Wentland UKS Delfinek Chodzież 2012 00:39,00

9. Maja Terziev Swim Team Płonka Złotów 2011 00:39,15

10. Gabriela Marciniak SP 1 Chodzież 2012 00:48,09

11. Wanessa Wiśniewska UKS Delfinek Chodzież 2011 00:50,85

12. Alicja Blicharz Swim Team Płonka Złotów 2012 00:57,73

13. Inez Smaruj UKS Delfinek Chodzież 2014 01:05,79

14. Lena Mieloch Chodzież 2013 01:53,14

15. Lena Ludwiczak SP 1 Chodzież 2012 99:99,99 dyskw.

15. Lena Wendland SP 1 Chodzież 2012 99:99,99 dyskw.

15. Gabrysia Marciniak SP 1 Chodzież 2012 99:99,99 dyskw.

15. Jagoda Dąbrowska Swim Team Płonka Złotów 2012 99:99,99 dyskw.

15. Roksana Gabriel Swim Team Płonka Złotów 2011 99:99,99 dyskw.

15. Zuzanna Kępka UKS Delfinek Chodzież 2012 99:99,99 dyskw.

33)   25 metrów stylem grzbietowym K GR 1

1. Aleksandra Nowak SP 1 Chodzież 2011 00:25,36

2. Julia Biszof SP 1 Chodzież 2011 00:26,14

3. Patrycja Skibińska SP 1 Chodzież 2011 00:26,58

4. Nadia Westphal Swim Team Płonka Złotów 2011 00:27,48

5. Martyna Michałek Swim Team Płonka Złotów 2011 00:32,99

6. Lena Wentland UKS Delfinek Chodzież 2012 00:33,26

7. Antonina Igman Swim Team Płonka Złotów 2012 00:33,31

8. Maja Terziev Swim Team Płonka Złotów 2011 00:35,49

9. Agata Tutak SP Stróżewo 2012 00:36,11

10. Oliwia Wentland UKS Delfinek Chodzież 2012 00:41,81

11. Alicja Blicharz Swim Team Płonka Złotów 2012 00:41,92

12. Gabrysia Marciniak SP 1 Chodzież 2012 00:46,73

13. Zofia Jessa UKS Delfinek Chodzież 2012 00:48,98

14. Wanessa Wiśniewska UKS Delfinek Chodzież 2011 00:49,72
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15. Lena Ludwiczak SP 1 Chodzież

1
2012 99:99,99 dyskw.

15. Gabriela Marciniak SP 1 Chodzież 2012 99:99,99 dyskw.

15. Lena Wendland SP 1 Chodzież 2012 99:99,99 dyskw.

15. Jagoda Dąbrowska Swim Team Płonka Złotów 2012 99:99,99 dyskw.

15. Roksana Gabriel Swim Team Płonka Złotów 2011 99:99,99 dyskw.

15. Aleksandra Fertała Swim Team Płonka Złotów 2011 99:99,99 dyskw.

15. Zuzanna Kępka UKS Delfinek Chodzież 2012 99:99,99 dyskw.

34)   50 metrów stylem grzbietowym K

1. Hanna Malak Swim Team Płonka Złotów

D
1979 01:14,72

1. Anna Kotecka KS Warta Poznań

F
1965 00:47,56

1. Małgorzata Putowska KS Warta Poznań

G
1962 99:99,99 dyskw.

1. Rusłana Dembecka KS Warta Poznań

H
1957 01:03,39

1. Teresa Witkowska-Jóźwiak KS Warta Poznań

J
1949 99:99,99 dyskw.

35)   25 metrów stylem dowolnym K GR 2

1. Daria Załachowska UKS Delfinek Chodzież

2
2009 00:16,66

2. Oliwia Ziarnek Swim Team Płonka Złotów 2010 00:17,81

3. Agata Grela Margonin 2010 00:19,08

4. Amelia Hajduk SP Strzelce 2010 00:19,69

5. Kornelia Bielecka UKS Delfinek Chodzież 2010 00:20,46

6. Laura Walerowska SP 1 Chodzież 2009 00:21,23

7. Julia Maziarz SP 1 Chodzież 2009 00:22,28

8. Małgorzata Kośmicka SP 1 Chodzież 2010 00:22,65

9. Michalina Narewska SP Oleśnica 2010 00:22,88

10. Adrianna Strojna Szamotuły 2010 00:23,05

11. Lena Sieradzka SP Strzelce 2010 00:24,55

12. Olga Narewska SP Oleśnica 2010 00:25,36

13. Aleksandra Wylegała SP 1 Chodzież 2010 00:25,62

14. Nel Staszewska SP 1 Chodzież 2010 00:26,12

15. Natalia Wyrwińska Swim Team Płonka Złotów 2010 00:26,32

16. Olimpia Szczodrak UKS Delfinek Chodzież 2010 00:26,55

17. Nadia Rzeźnik SP 1 Chodzież 2010 00:28,36

18. Inga Grzybowska UKS Delfinek Chodzież 2010 00:28,96

19. Zuzanna Miziołek SP Budzyń 2010 00:30,49

20. Marta Wiza SP 1 Chodzież 2010 00:31,09

21. Zuzanna Burzyńska SP 1 Chodzież 2010 00:34,80

22. Laura Raniewicz UKS Delfinek Chodzież 2009 00:35,74

23. Maja Przybyła Swim Team Płonka Złotów 2010 99:99,99 dyskw.

strona 9 oprogramowanie ENTER-TOM & OPTI-BIT | www.partyumarty.pl



KOMUNIKAT KOŃCOWY
data wydruku 2019-11-09 14:18:22

Otwarte Zawody Pływackie Z OKAZJI ROCZNICY 45–LECIA PŁYWALNI DELFIN W CHODZIEŻY

23. Marysia Piszczek Swim Team Płonka Złotów

2
2010 99:99,99 dyskw.

23. Julia Przybyła Swim Team Płonka Złotów 2009 99:99,99 dyskw.

23. Amelia Baczyńska UKS Delfinek Chodzież 2009 99:99,99 dyskw.

23. Natalia Węgrzyn UKS Delfinek Chodzież 2010 99:99,99 dyskw.

23. Michalina Winiecka SP 3 Chodzież 2010 99:99,99 dyskw.

23. Marianna Socka SP 1 Chodzież 2010 99:99,99 dyskw.

36)   25 metrów stylem klasycznym K GR 2

1. Natalia Wysz SP 1 Chodzież 2009 00:29,28

2. Julia Maziarz SP 1 Chodzież 2009 00:29,96

3. Nel Staszewska SP 1 Chodzież 2010 00:31,84

4. Aleksandra Wylegała SP 1 Chodzież 2010 00:32,00

5. Małgorzata Kośmicka SP 1 Chodzież 2010 00:33,59

6. Nadia Rzeźnik SP 1 Chodzież 2010 00:35,26

7. Lena Sieradzka SP Strzelce 2010 00:39,21

8. Aleksandra Strumnik SP 1 Chodzież 2010 00:42,28

9. Iga Skibińska SP 3 Chodzież 2009 99:99,99 dyskw.

37)   25 metrów stylem grzbietowym K GR 2

1. Oliwia Ziarnek Swim Team Płonka Złotów 2010 00:21,84

2. Agata Grela Margonin 2010 00:23,88

3. Kornelia Bielecka UKS Delfinek Chodzież 2010 00:24,07

4. Daria Załachowska UKS Delfinek Chodzież 2009 00:24,15

5. Natalia Wysz SP 1 Chodzież 2009 00:24,27

6. Amelia Hajduk SP Strzelce 2010 00:24,28

7. Michalina Narewska SP Oleśnica 2010 00:27,96

8. Adrianna Strojna Szamotuły 2010 00:27,98

9. Natalia Wyrwińska Swim Team Płonka Złotów 2010 00:28,16

10. Inga Grzybowska UKS Delfinek Chodzież 2010 00:28,22

11. Sara Behrendt SP 1 Chodzież 2010 00:28,46

12. Laura Walerowska SP 1 Chodzież 2009 00:28,96

13. Olga Narewska SP Oleśnica 2010 00:29,60

14. Marta Wiza SP 1 Chodzież 2010 00:30,68

15. Olimpia Szczodrak UKS Delfinek Chodzież 2010 00:31,19

16. Aleksandra Strumnik SP 1 Chodzież 2010 00:31,84

17. Laura Raniewicz UKS Delfinek Chodzież 2009 00:36,56

18. Iga Klimowicz SP 1 Chodzież 2010 00:46,28

19. Maja Przybyła Swim Team Płonka Złotów 2010 99:99,99 dyskw.

19. Marysia Piszczek Swim Team Płonka Złotów 2010 99:99,99 dyskw.

19. Julia Przybyła Swim Team Płonka Złotów 2009 99:99,99 dyskw.

19. Amelia Baczyńska UKS Delfinek Chodzież 2009 99:99,99 dyskw.

19. Natalia Węgrzyn UKS Delfinek Chodzież 2010 99:99,99 dyskw.

19. Zuzanna Miziołek SP Budzyń 2010 99:99,99 dyskw.

19. Michalina Winiecka SP 3 Chodzież 2010 99:99,99 dyskw.

19. Iga Skibińska SP 3 Chodzież 2009 99:99,99 dyskw.
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19. Marianna Socka SP 1 Chodzież

2
2010 99:99,99 dyskw.

38)   50 metrów stylem klasycznym K

1. Anna Czarnolewska UKS Delfinek Chodzież

0
1997 00:43,20

1. Elwira Wichniarek Szamotuły

C
1980 99:99,99 dyskw.

1. Anna Kotecka KS Warta Poznań

F
1965 99:99,99 dyskw.

1. Małgorzata Putowska KS Warta Poznań

G
1962 99:99,99 dyskw.

1. Rusłana Dembecka KS Warta Poznań

H
1957 99:99,99 dyskw.

1. Teresa Witkowska-Jóźwiak KS Warta Poznań

J
1949 99:99,99 dyskw.

39)   25 metrów stylem dowolnym K GR 3

1. Natalia Gembiak UKS Delfinek Chodzież

3
2007 00:15,22

2. Oliwia Włosian Swim Team Płonka Złotów 2007 00:16,66

3. Maria Pietras UKS Delfinek Chodzież 2007 00:16,68

4. Zuzanna Szewczak SP 1 Chodzież 2008 00:17,32

5. Amelia Sieradzka UKS Delfinek Chodzież 2008 00:17,49

6. Kinga Gruntkowska SP Budzyń 2008 00:17,52

7. Krzysztofa Dudek UKS Delfinek Chodzież 2008 00:17,98

8. Marta Kutnik SP 1 Chodzież 2007 00:18,35

9. Zuzanna Borysiuk Swim Team Płonka Złotów 2008 00:18,38

10. Olga Dymel UKS Delfinek Chodzież 2008 00:19,22

11. Malwina Stefaniak SP Stróżewo 2008 00:19,64

12. Oliwia Olejniczak SP 3 Chodzież 2007 00:20,18

13. Julia Jęśko SP 1 Chodzież 2008 00:20,58

14. Maja Ilnicka Stobno 2008 00:20,62

15. Hanna Warzewska Swim Team Płonka Złotów 2008 00:20,72

16. Zuzia Kopij SP Oleśnica 2008 00:21,19

17. Jaśmina Bryniarska UKS Delfinek Chodzież 2007 00:21,41

18. Maja Kopij SP Oleśnica 2008 00:21,79

19. Wiktoria Szymczak SP Oleśnica 2008 00:22,40

20. Natlia Popiołek SP Oleśnica 2008 00:22,88

21. Kamila Świderska UKS Delfinek Chodzież 2008 00:24,20

22. Zuzanna Łuczak SP Oleśnica 2008 00:26,02

23. Zuzanna Górska UKS Delfinek Chodzież 2008 00:27,04

24. Katarzyna Karabasz Swim Team Płonka Złotów 2008 99:99,99 dyskw.

24. Zuzia Łuczak SP Oleśnica 2008 99:99,99 dyskw.

24. Natasza Gradzik KS EXTREME TEAM OBORNIKI 2007 99:99,99 dyskw.

24. Kinga Sowińska KS EXTREME TEAM OBORNIKI 2007 99:99,99 dyskw.
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24. Nikola Nowakowska UKS Delfinek Chodzież

3
2007 99:99,99 dyskw.

24. Marta Śwital UKS Delfinek Chodzież 2008 99:99,99 dyskw.

40)   25 metrów stylem klasycznym K GR 3

1. Natasza Gradzik KS EXTREME TEAM OBORNIKI 2007 00:18,61

2. Nadia Kinitz SP 1 Chodzież 2007 00:20,81

3. Kinga Sowińska KS EXTREME TEAM OBORNIKI 2007 00:20,89

4. Maja Maciaszek SP 1 Chodzież 2007 00:23,41

5. Zuzanna Szewczak SP 1 Chodzież 2008 00:23,47

6. Kinga Gruntkowska SP Budzyń 2008 00:24,18

7. Oliwia Włosian Swim Team Płonka Złotów 2007 00:24,81

8. Krzysztofa Dudek UKS Delfinek Chodzież 2008 00:24,82

9. Jaśmina Bryniarska UKS Delfinek Chodzież 2007 00:25,05

10. Zuzanna Mertin SP 1 Chodzież 2008 00:27,16

11. Maja Kopij SP Oleśnica 2008 00:27,93

12. Julia Musiał Piła 2007 00:28,02

13. Oliwia Olejniczak SP 3 Chodzież 2007 00:28,06

14. Zuzia Kopij SP Oleśnica 2008 00:29,30

15. Wiktoria Szymczak SP Oleśnica 2008 00:29,33

16. Nadia Gembiak SP 1 Chodzież 2007 99:99,99 dyskw.

16. Zofia Piotrkowska SP 1 Chodzież 2007 99:99,99 dyskw.

41)   25 metrów stylem grzbietowym K GR 3

1. Natalia Gembiak UKS Delfinek Chodzież 2007 00:18,22

2. Maja Maciaszek SP 1 Chodzież 2007 00:20,59

3. Maria Pietras UKS Delfinek Chodzież 2007 00:20,92

4. Maja Ilnicka Stobno 2008 00:21,44

5. Julia Jęśko SP 1 Chodzież 2008 00:21,47

6. Amelia Sieradzka UKS Delfinek Chodzież 2008 00:21,82

7. Zuzanna Borysiuk Swim Team Płonka Złotów 2008 00:22,17

8. Marta Kutnik SP 1 Chodzież 2007 00:23,36

9. Malwina Stefaniak SP Stróżewo 2008 00:23,67

10. Olga Dymel UKS Delfinek Chodzież 2008 00:23,81

11. Zuzanna Mertin SP 1 Chodzież 2008 00:24,23

12. Hanna Warzewska Swim Team Płonka Złotów 2008 00:24,35

13. Julia Musiał Piła 2007 00:24,92

14. Natlia Popiołek SP Oleśnica 2008 00:25,41

15. Zuzanna Łuczak SP Oleśnica 2008 00:25,98

16. Wiktoria Żak Swim Team Płonka Złotów 2008 00:27,41

17. Kamila Świderska UKS Delfinek Chodzież 2008 00:28,09

18. Nadia Gembiak SP 1 Chodzież 2007 99:99,99 dyskw.

18. Katarzyna Karabasz Swim Team Płonka Złotów 2008 99:99,99 dyskw.

18. Zuzia Łuczak SP Oleśnica 2008 99:99,99 dyskw.

18. Nikola Nowakowska UKS Delfinek Chodzież 2007 99:99,99 dyskw.

18. Marta Śwital UKS Delfinek Chodzież 2008 99:99,99 dyskw.
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18. Zuzanna Górska UKS Delfinek Chodzież

3
2008 99:99,99 dyskw.

42)   50 metrów stylem motylkowym K

1. Kinga Małachowska UKS Delfinek Chodzież

0
1999 99:99,99 dyskw.

1. Anna Kotecka KS Warta Poznań

F
1965 99:99,99 dyskw.

1. Małgorzata Putowska KS Warta Poznań

G
1962 99:99,99 dyskw.

1. Rusłana Dembecka KS Warta Poznań

H
1957 99:99,99 dyskw.

1. Teresa Witkowska-Jóźwiak KS Warta Poznań

J
1949 99:99,99 dyskw.

43)   50 metrów stylem dowolnym K GR 4

1. Anna Sałata UKS Delfinek Chodzież

4
2005 00:32,03

2. Antonina Dudek UKS Delfinek Chodzież 2005 00:33,22

3. Michalina Pietraszak UKS Delfinek Chodzież 2006 00:38,49

4. Julia Fengier Dobra Szkoła Rataje 2006 00:42,41

44)   50 metrów stylem klasycznym K GR 4

1. Jagoda Kruszwicka Dobra Szkoła Rataje 2006 00:44,58

2. Michalina Pietraszak UKS Delfinek Chodzież 2006 00:51,22

3. Julia Fengier Dobra Szkoła Rataje 2006 00:55,00

45)   50 metrów stylem grzbietowym K GR 4

1. Anna Sałata UKS Delfinek Chodzież 2005 00:41,12

2. Anita Jankowska UKS Delfinek Chodzież 2006 00:44,38

48)   50 metrów stylem dowolnym K

1. Kinga Małachowska UKS Delfinek Chodzież

0
1999 00:29,51

2. Anna Czarnolewska UKS Delfinek Chodzież 1997 00:34,06

1. Elwira Wichniarek Szamotuły

C
1980 99:99,99 dyskw.

1. Anna Kotecka KS Warta Poznań

F
1965 00:40,12

1. Małgorzata Putowska KS Warta Poznań

G
1962 99:99,99 dyskw.

1. Rusłana Dembecka KS Warta Poznań

H
1957 00:49,50

1. Teresa Witkowska-Jóźwiak KS Warta Poznań

J
1949 99:99,99 dyskw.

49)   50 metrów stylem dowolnym K GR 5
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1. Inez Jesiołowska UKS Delfinek Chodzież

5
2004 00:30,57

2. Natalia Bartczak UKS Delfinek Chodzież 2002 00:33,36

3. Weronika Wolniewicz UKS Delfinek Chodzież 2004 00:33,88

4. Laura Skóra ZS RATAJE 2004 99:99,99 dyskw.

50)   50 metrów stylem klasycznym K GR 5

1. Maja Czarnolewska UKS Delfinek Chodzież 2002 00:41,93

51)   50 metrów stylem grzbietowym K GR 5

1. Inez Jesiołowska UKS Delfinek Chodzież 2004 00:38,14

2. Weronika Wolniewicz UKS Delfinek Chodzież 2004 00:41,98

3. Laura Skóra ZS RATAJE 2004 99:99,99 dyskw.
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